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Załącznik nr 8 Oświadczenie o dostarczeniu dokumentów po zakończeniu udziału w projekcie 

 

 

OŚWIADCZENIE  

o dostarczeniu dokumentów po zakończeniu udziału w projekcie  
w ramach projektu „IGŁA - Mazowiecki Aflatoun dla LGD „Ziemia Chełmońskiego” RWS”  

nr FEMA.08.01-IP.01-08M6/25 

 

 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „IGŁA - Mazowiecki Aflatoun dla LGD „Ziemia 
Chełmońskiego” RWS” nr FEMA.08.01-IP.01-08M6/25 oświadczam, że zobowiązuję się do 
dostarczenia Organizatorowi Projektu do 4 tygodni od zakończenia udziału w projekcie (również w 
przypadku przerwania udziału w projekcie) dokumentów potwierdzających status na rynku pracy:  

 

− Dokumenty potwierdzające zatrudnienie/samozatrudnienie: kopia umowy o pracę lub umowy 
cywilnoprawnej lub zaświadczenie od pracodawcy lub dokumenty potwierdzające rozpoczęcie 
prowadzenia działalności gospodarczej (np. wpis do CEiDG lub KRS, dowód opłacenia należnych 
składek do ZUS i Urzędu Skarbowego lub zaświadczenie wydane przez upoważniony organ – np. ZUS, 
Urząd Skarbowy, urząd miasta/gminy) – w przypadku osób pracujących po zakończeniu udziału w 
projekcie,  

− Dokumenty potwierdzające poszukiwanie pracy: zaświadczenie z Urzędu Pracy o rejestracji jako 
osoba bezrobotna/poszukująca pracy lub zaświadczenie o rejestracji w agencji zatrudnienia dot. 
poszukiwania pracy - w przypadku osób poszukujących pracy po zakończeniu udziału w projekcie,  

− Dokumenty potwierdzające nabycie kwalifikacji: certyfikaty, dyplomy, zaświadczenia lub inne 
dokumenty potwierdzające uzyskanie kwalifikacji - w przypadku osób, które uzyskały kwalifikacje po 
zakończeniu udziału w projekcie,  

− Dokumenty potwierdzające poprawę sytuacji społecznej: np. zaświadczenia o podjęciu nauki, 
zaświadczenia o podjęciu wolontariatu/kopia umowy, zaświadczenia o stanie zdrowia, karty 
postępów wypełnione przez prowadzących poszczególne działania w projekcie, ankiety ewaluacyjne - 
w przypadku osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po zakończeniu udziału w projekcie. 

 

 

Zostałem/am uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej (wynikającej z Kodeksu Karnego) za składanie 
oświadczeń niezgodnych z prawda.  
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